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 Forma zajęć Nazwa przedmiotu Terminy Godziny Miejsce Sala 

Poniedziałek       

Wtorek       

Środa       

Czwartek 

W Ubezpieczenia społeczne Co tydzień 8:15-10:00 WEiF 219 

Konsultacje Konsultacje Co tydzień 10:15-12:00 WEiF 229 

K Ubezpieczenia emerytalne i na życie Co tydzień 12:15-14:00 WEiF 267 

K Ubezpieczenia majątkowe i komunikacyjne Co tydzień 14:15-16:00 WEiF 267 

Piątek 

S Seminarium Co tydzień 9:15-10:00 WEiF 
229/

246 

Erasmus Competitiveness of countries 
17,24,31 X; 7,14,21,28 

XI; 5,12,19 XII 
10:15-11:00 WEiF 246 

Erasmus Strategic analysis of the company 
17,24,31 X; 7,14,21,28 

XI; 5,12,19 XII 
11:15-12:00 WEiF 246 

K Risk management Co tydzień 12:15-14:00 WEiF 246 

Erasmus Intermediation and financial institutions 
17,24,31 X; 7,14,21,28 

XI; 5 XII 
14:15-16:00 WEiF 246 

Sobota 

K Ubezpieczenia majątkowe i komunikacyjne 
08.XI  

17.I 

08:50-12:15 

18:50-20:25 
WEiF 263 

K Zarządzanie ryzykiem i ubezpieczeniami 08.XI 

10.I 

17.I 

24.I 

12:20-15:40 

14:55-18:20 

13:15-16:35 

11:30-14:00 

WEiF 

246 

262 

201 

272 

K Ubezpieczenia emerytalne i na życie 

08.XI 

17.I 

24.I 

16:10-17:50 

17:05-18:40 

15:10-16:55 

WEiF 263 

K Risk Management 
20.XII 

24.I 

13:35-16:05 

08:00-10:30 
WEiF 202 

Niedziela K Risk Management 

09.XI 

14.XII 

11.I 

13:35-16:05 

12:45-15:10 

08:00-10:30 

WEiF 202 



 

W Ubezpieczenia społeczne 

09.XI 

07.XII 

18.I 

15:20-17:50 

16:10-18:40 

13:35-16:55 

WEiF 255 

K Ubezpieczenia majątkowe i komunikacyjne 

07.XII 

11.I 

25.I 

13:35-16:05 

13:35-16:05 

08:00-10:30 

WEiF 263 

K Ubezpieczenia emerytalne i na życie 

11.I 

18.I 

25.I 

10:35-13:05 

10:35-13:05 

14:25-16:55 

WEiF 263 

W - wykład 

Ćw – ćwiczenia 

K – konwer. 

L- laboratorium 

S – seminarium 

E – Ekonomia 

FiR - Finanse i Rachunkowość 

AG – Analityka gospodarcza 

Z - Zarządzanie 

IiAwB – Informatyka i analityka w biznesie 

WEiF – Wydział Ekonomii i Finansów 

WM – Wydział Mechaniczny 

WTEiI – Wydział Transportu, Elektrotechniki i Informatyki  
 

TN – Tydzień nieparzysty (co 2 tygodnie, pocz. 29.IX-5.X) 

TP – Tydzień parzysty (co 2 tygodnie, pocz. 6.X-12.X) 


